
ورزشی16

چه کسی به عنوان جانشین کارلوس 
کی روش، روی نیمکت تیم ملی می نشیند؟ 
این سؤالی است که فدراسیون فوتبال 
هنوز پاسخ روشنی برایش ندارد و تیم 
کشورمان پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، 
حدود ۸۰ روز است که در بلاتکلیفی به 
سر می برد. برای همین، هرازگاهی، گمانه 
زنی های مختلفی در خصوص گزینه های 
هدایت یوزها مطرح می شود. این در حالی 
است که اردوی تیم ملی از ۲9 اسفند تا 7 
فروردین برگزار می شود و بازی های دوستانه 
با روسیه و عراق در فروردین ماه ۱۴۰۲ قطعی 
شده اما هنوز مشخص نیست چه کسی 
هدایت ملی پوشان را در این دو مسابقه 
برعهده خواهد داشت. مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال، چندی پیش از احتمال 
زیاد حضور مربی ایرانی در رأس کادرفنی 
تیم ملی خبر داده بود اما پس از آن خبر 
رسید که فدراسیون برای انتخاب سرمربی، 
هم گزینه های داخلی را مدنظر دارد و هم 

خارجی. البته موضوعی که فدراسیون برای 
استخدام مربی خارجی نگران آن است، 
تأمین منابع مالی و پرداخت بموقع پول 
به مربی خارجی است تا مشکلاتی که در 
زمان مربیگری مارک ویلموتس به وجود 
آمد و حاشیه های زیادی را در پی داشت، 
تکرار نشود. طبق قوانین، در صورتی که پول 
مربی یا بازیکنی دو ماه پرداخت نشود، آن 
فرد این اختیار را دارد که قراردادش را فسخ 
و به مراجع بین المللی شکایت کند و شاید 
بتوان گفت مهم ترین دغدغه فدراسیون 
برای انتخاب مربی خارجی همین موضوع 
است. شرط سنی یکی از اصلی ترین مواردی 
است که فدراسیون فوتبال در نظر گرفته 
است. فدراسیون برای این منظور به دنبال 
مربیانی است که زیر ۶۰ سال سن دارند و 
البته ایده آل آنها ۴۵ تا ۵۵ سال است. در این 
مدت، اسامی مختلفی به عنوان گزینه های 
هدایت تیم ملی مطرح شده اند. از برانکو 
ایوانکوویچ و آندره آ استراماچونی سرمربیان 
اسبق پرسپولیس و استقلال تا ژوزه  مورایس 
و پاکو خمز سرمربیان سپاهان و تراکتور که 
در فصل جاری عملکرد خوبی داشته اند. 
حتی گفته شده فدراسیون نیم نگاهی به 

گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی پیشین 
پرسپولیس به عنوان مربی ای که در ایران 
کار کرده و با فضای فوتبال آسیا آشناست، 
دارد. آخرین گزینه خارجی هم که نام او 
دوباره مطرح شده، هروه رنار سرمربی 
عربستان است که قبل از ویلموتس، گزینه 
جدی هدایت تیم ملی بود و از فدراسیون 
فوتبال خواست تا پایان جام ملت های 
آفریقا صبر کند اما فدراسیون منتظر نماند و 
با ویلموتس به توافق رسید و رنار هم با پایان 
قراردادش با مراکش، سرمربی عربستان شد. 
نکته مهمی که درباره رنار وجود دارد، این 
است که این مربی فرانسوی با فدراسیون 
عربستان قرارداد دارد و حضور او روی نیمکت 
ایران به همین سادگی نیست مگر اینکه 
خودش نخواهد در عربستان بماند. در کنار 
این مربیان خارجی، فدراسیون نیم نگاهی 
هم به مربی داخلی دارد و تنها گزینه آنها 
فعلاً امیر قلعه نویی است. فدراسیون فوتبال 
بنا دارد حداکثر تا دهه دوم اسفند ماه 
سرمربی جدید را انتخاب کند تا تیم ملی 
با مربی جدید وارد فیفادی فروردین ماه 
شود. امیر مهدی علوی، مدیر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال درباره حضور رنار در تیم 

ملی گفت: »رنار تحت قرارداد فدراسیون 
فوتبال عربستان است. حرفه ای تر این است 
که اگر مربی قصد فسخ یا جدایی داشته 
باشد بعد از آن تصمیم گیری  در مورد مجموع 
آینده اش انجام شود. رنار حدود سه سال 
قبل گزینه قطعی و حتمی فدراسیون فوتبال 
بود و اگر قراردادش را فسخ کند می تواند 
جزو گزینه های ما باشد.« او در مورد اینکه 
گزینه نهایی فدراسیون برای تیم ملی داخلی 
خواهد بود یا خارجی، چنین توضیح داد: »ما 
در گذشته هم با مربیان ایرانی به افتخارات 
خوبی رسیده ایم و هم با مربیان خارجی. به 
همین خاطر با هر دو گزینه مذاکرات را پیش 
خواهیم برد و بزودی سرمربی را انتخاب 
خواهیم کرد.« علوی در مورد قلعه نویی که 
از او به عنوان گزینه داخلی نام برده می شود، 
چنین نظر داد: »قلعه نویی پرافتخارترین 
مربی عرصه باشگاهی ایران است و تجربه 
حضور در تیم ملی را دارد اما اجازه بدهید از 
اسامی عبور کنیم و ضمن احترامی که برای 
همه قائل هستیم نامی از کسی نبریم. 
تلاش فدراسیون فوتبال این است که بزودی 
سرمربی را انتخاب کند تا در دیدار های پیش 

رو روی نیمکت بنشیند.«

ح شدن نام هروه رنار، در شرایطی که قرارداد دارد مطر

سس فرانسوی برای تیم ملی!

واکنش ها به دیدار زنیت با سپاهان

هم تشکر شد، هم انتقاد!

استعفای زود هنگام عنایتی از 
سرمربیگری نفت مسجدسلیمان

مجیدی و طلسم وقت های تلف شده

سپاهان، روز جمعه در دیداری دوستانه از ساعت 
۱۵:3۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان و در حضور 
بیش از ۲۰ هزار تماشاگر به مصاف زنیت رفت و 
موفق شد ۲-۰ و با گل های محمد قربانی )۴( و محمد 
دانشگر )۲+۴۵( حریف روسی و صاحب نامش را 
شکست دهد تا به یک برد جالب توجه دست پیدا 
کند. سرگئی سماک سرمربی زنیت درباره حال و 
هوای بازی گفت:» میهمان نوازی و جو ورزشگاه 
فوق العاده بود. ما خیلی خوشحال هستیم که به 
ایران آمدیم و از همه تشکر می کنم.« رودریگائو 
مدافع این تیم نیز عنوان کرد:»جو ورزشگاه 
فوق العاده بود و من این جو را قبلاً در ورزشگاه 
خودمان در روسیه و همچنین برزیل دیده بودم.« 
رسانه های روسیه درباره این  بازی نوشتند:» 
صدرنشین لیگ برتر ایران، صدرنشین لیگ برتر 
روسیه را شکست داد.« البته این بازی بازتاب های 
دیگری هم داشت که یکی از جنجالی ترین آنها، 
کیفیت پایین پخش زنده این مسابقه در روسیه 
بوده است. سیگنال های ارسالی از ایران به حدی 
بی کیفیت بود که صدای تماشاگران روس را درآورد. 
علاوه بر این، یکی از رسانه های این کشور هم با 
کنایه اعلام کرد که این تصاویر یادآور کیفیت پخش 
زنده مسابقات سال ۲۰۰7 در روسیه است! قاب های 
مشکی دور تصویر، پخش بازی بدون صدای 
ورزشگاه، شنیده شدن صدای گاه و بیگاه گزارشگر 
ایران و زوایای عجیب دوربین از جمله انتقاداتی 
بود که هنگام پخش بازی سپاهان - زنیت از سوی 
هواداران تیم روسی مطرح شد. این انتقادات به 
حدی بود که در نهایت شبکه Match TV که 
مسابقه را پخش می کرد، مجبور به ارائه توضیحاتی 
شد و آن را تقصیر طرف ایرانی دانست. این شبکه 
همچنین اعلام کرد: »امیدواریم پخش بازی تیم 
ملی فوتبال روسیه و ایران در صورت انجام چنین 
دیداری کیفیت متفاوتی داشته باشد.« با این حال، 
باشگاه زنیت پس از ترک ایران، با انتشار تصاویری از 
لحظات پایانی حضورشان در فرودگاه شهید بهشتی 
اصفهان و بدرقه همراه با دریافت هدایا از سوی 
مدیرعامل سپاهان در توئیتر، از میهمان نوازی 

صورت گرفته تشکر کردند.

رضا عنایتی، سرمربی نفت مسجدسلیمان که 
پس از ابراهیم اشکش هدایت این تیم را بر 
عهده گرفت، به  دلیل مشکلات مالی، از نفت 
مسجدسلیمان کناره  گیری و استعفایش را تقدیم 
مدیرعامل این باشگاه کرده است. به گزارش 
طرفداری، قرار بود تمرینات نفت از دیروز برای 
رویارویی با پرسپولیس استارت بخورد که بازیکنان 
این تیم به خاطر مشکلات مالی در تمرین حضور 
پیدا نکردند و عنایتی پس از پی بردن به این 
شرایط، از هدایت نفتی ها استعفا کرده است. گفته 
می شود عنایتی دیروز طبق برنامه در کمپ تمرینی 
نفت مسجدسلیمان واقع در احمدآباد مستوفی 
حاضر شده اما بازیکنان در شرایطی که اعضای کادر 
فنی در زمین حضور داشتند از شرکت در تمرین 
خودداری کردند و عنایتی هم به دستیارانش گفته 
وقتی بازیکنان حاضر به تمرین نیستند، ماندن 
در این تیم اشتباه است. باید دید باشگاه نفت 
مسجدسلیمان به اعتصاب بازیکنان و استعفای رضا 

عنایتی چه واکنشی نشان می دهد.

تیم فوتبال اتحاد کلباء در هفته هفدهم لیگ امارات 
که موفق شده بود در دقیقه ۴+9۰ بازی با تیم العین 
را به تساوی بکشاند، اما با گل دقیقه 7+9۰، بازی را 
به بنفش ها 3-۲ واگذار کرد. فرهاد مجیدی سرمربی 
اتحاد کلباء در پایان این بازی گفت:» ما مستحق 
شکست نبودیم و به نظر من، از العین بهتر بازی 
کردیم. این چهارمین بازی است که ما در وقت های 
اضافه شکست می خوریم. فرق بین ما 
و العین، بازیکنان فوق العاده ای بود 
که می توانستند تفاوت را ایجاد کنند. 
حالا باید ورق را برگردانیم، به مسیر 
خود ادامه دهیم و برای بازی 
بعدی تمرکز کنیم.« شاگردان 
مجیدی، یازدهم اسفند 
ماه مقابل شباب الاهلی 
خواهند بود؛ تیمی که از 
حضور احمد نوراللهی در 
ترکیب خود بهره می برد.

گزارش و خبر

تأیید مذاکره فدراسیون با قلعه نویی

دستیار امیر قلعه نویی در تیم گل گهر 
سیرجان مذاکره این مربی برای 

نیمکت تیم ملی ایران را تأیید کرد. 
هاشم بیگ زاده مربی گل گهر، در 

حاشیه دیدار خیرخواهانه دیروز در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به این 
سؤال که آیا فدراسیون فوتبال با 

قلعه نویی صحبت کرده است، گفت: 
»صحبت که شده است. فکر می کنم 

یکی از مربیان ایرانی که می تواند روی 
نیمکت تیم ملی بنشیند، قلعه نویی 
است. او هم تجربه دارد و هم در این 

چند سال توانست در سطح خوبی 
بماند. بازهم نظر فدراسیون است. 

امیدوارم اتفاقات خوبی برای تیم ملی 
رخ بدهد.«

ـــرش بـ

گزارش

سوژه روز

محرومیت های پیاپی ریکاردو ساپینتو، یکی از 
سوژه های اصلی این روزهای فوتبال ایران است. 
سرمربی پرتغالی استقلال که هفته پیش حکم 
محرومیت دو جلسه ای اش پس از اتفاق های بازی 
با مس کرمان که یک جلسه اش تا پایان فصل 
تعلیقی بود، اعلام شد اما صحبت های او پس 
از بازی استقلال برابر پیکان، باعث شد کمیته 
انضباطی محرومیت های جدید دیگری را برای 
او در نظر بگیرد. در حکم کمیته انضباطی آمده: 
»ساپینتو به دلیل نقض مقررات انضباطی از طریق 
به کار بردن الفاظ توهین آمیز و تحقیر آمیز نسبت 
به جامعه فوتبال در مصاحبه بعد از بازی با پیکان 
که قانوناً مصداق هتک حرمت و توهین محسوب 
می شود، با احتساب یک جلسه محرومیت 
تعلیقی اش جمعاً به ۴ جلسه محرومیت از 
همراهی تیم خود در مسابقات رسمی )اعم از 
لیگ برتر و جام حذفی( با این توضیح که چنانچه 
نامبرده از طریق مجاری رسمی رسانه ای اقدام به 
عذرخواهی بابت مطالب خود کند، اجرای دو 
جلسه آن تا پایان فصل جاری به حالت تعلیق 
درخواهد آمد، محکوم شد. همچنین ساپینتو 
به پرداخت جریمه نقدی معادل ریالی ۱۰ درصد از 
اصل مبلغ قرارداد تنظیمی اش در فصل ۰۲ -۱۴۰۱ 

با استقلال محکوم شد.
تهران  به  جمعه  بامداد  که  ساپینتو 
برگشت، از طریق بیژن طاهری مدیر 

تیم استقلال متوجه محرومیت و حکم 
کمیته انضباطی اش شد و وقتی فهمید 
که در صورت عذرخواهی دو جلسه از 
محرومیتش تعلیق خواهد شد، به 

طاهری اعلام کرده منظوری در استفاده 
از واژه هایی نظیر »حیوان« و »جنگل« نداشته 

و مشکلی با عذرخواهی رسمی ندارد. ضمن اینکه 
بخش حقوقی باشگاه استقلال به طور رسمی 
پیگیر محرومیت ساپینتو شده است و مسئولان 

استقلال امیدوارند بتوانند با اعتراض به کمیته 
استیناف جریمه نقدی این مربی پرتغالی را کاهش 
بدهند. در این شرایط و در  حالی که دیروز تعطیل 
رسمی بود، اعضای کمیته انضباطی با توجه به 
تعدد پرونده ها در روز عید مبعث هم به محل 
کار خود رفتند تا برخی موضوعات را بررسی کنند 
و تصمیم بگیرند. در این بین، فرشید سمیعی، 
معاون حقوقی باشگاه استقلال هم با در دست 
داشتن برخی مستندات به کمیته انضباطی 

رفت و با اعضای این رکن قضایی فدراسیون 
فوتبال جلسه ای را برگزار کرد. در این جلسه 
سمیعی بار دیگر تأکید کرد که منظور ساپینتو 
از به کار بردن الفاظ »جنگل« و »حیوان« توهین 
به مربیان ایرانی نبوده است. از این رو، سمیعی 
خواهان کاهش محرومیت و جریمه نقدی ساپینتو 
است و در این خصوص با مسئولان کمیته انضباطی 
صحبت کرده است. او همچنین لایحه رسمی 
اعتراض ساپینتو به کمیته استیناف را نیز تنظیم 
کرده و ارائه خواهد داد تا شاید حکم صادرشده 

. بشکند
بعد از پایان این جلسه، باشگاه استقلال طی 
اطلاعیه ای موارد مطرح شده در این جلسه 
را اعلام کرد که در آن آمده:» با اعلام ریاست 
کمیته انضباطی، در حکم صادره در خصوص 
دیدار با مس کرمان، اشتباه تایپی رخ داده 
و محرومیت سرمربی استقلال به دلیل 
اتفاقات بازی با مس، قابل اعتراض و 
رسیدگی در کمیته استیناف است. همچنین 
باشگاه استقلال کلیه مدارک و اسناد خود در 
خصوص اتفاقات بازی با پیکان را ارائه کرد. 
ضمن اینکه باشگاه اعتقاد راسخ دارد در حق 
سرمربی این تیم اجحاف صورت گرفته است. 
همچنین این باشگاه خواستار برخورد یکسان 
ارکان قضایی فدراسیون فوتبال، با همه مربیان 

لیگ برتر است.« 
سرمربی استقلال تا به اینجای فصل شش مرتبه 
از حضور روی نیمکت آبی ها محروم شده و به 
نظر می رسد از این حیث در آستانه خلق یک 
رکورد منحصر به فرد در فوتبال باشگاهی ایران 
است. از آنجا که سه جلسه محرومیت قطعی 
ساپینتو در دیدارهای استقلال مقابل ملوان در 
جام حذفی و هفته های بیست و یکم و بیست 
و دوم لیگ برتر مقابل نساجی و گل گهر اعمال 
خواهد شد، تعداد غیبت های این سرمربی 
پرتغالی به 9 بازی خواهد رسید و با توجه به 
تقویم مسابقات لیگ برتر، استقلالی ها تا پایان 
سال جاری دیگر ساپینتو را روی نیمکت تیم شان 

نخواهند دید.

سرمربی پرتغالی گفته منظوری از آن صحبت ها نداشته است

پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی در لیگ ایران بود که استقلال امیدوار به شکسته شدن حکم ساپینتو
عزیزبک آمانوف ساز جدایی از استقلال کوک کرد. نخستین زمزمه ها از 
جدایی این بازیکن زمانی بالا گرفت که این هافبک چند روز متوالی در 
تمرینات غیبت کرد. روی ماتا مربی استقلال در یکی از نشست های خبری 
اعلام کرد که اطلاعی از این هافبک ندارد و کادر فنی استقلال نمی داند که آیا 
او در ایران به سر می برد یا نه. پس از گذشت چند روز رسانه های ازبکستانی 
خبر دادند آمانوف به ترکیه می رود تا در اردوی آماده سازی تیم نسف قارشی 
که خود را مهیای حضور در لیگ قهرمانان آسیا و دیدار با الشباب عربستان 
می کند، حاضر شود. آمانوف سرانجام به ترکیه رفت و با نسف هم تمرین 
کرد اما باشگاه نسف در اعلام نام این بازیکن برای حضور در بازی های 
دوستانه و رسانه ای کردن تصویر او احتیاط زیادی به کار برد؛ تا جایی که 
حتی در یکی دو مسابقه دوستانه به جای نام آمانوف از اصطلاح »بازیکن 
آزمایشی« استفاده کرد. این موضوع باعث شد تا پیوستن قطعی آمانوف به 
نسف در ایران مورد تردید قرار بگیرد. درست در روزهایی که گفته می شد 
این بازیکن قراردادش را یک طرفه با استقلال فسخ کرده و نامه اخطار به 
استقلال برای دریافت مطالباتش را به اشتباه به یکی از روزنامه های نزدیک به 
باشگاه استقلال ارسال کرده است! با این حال دو اتفاق دیگر رخ داد تا حضور 
آمانوف در نسف قارشی به صورت نهایی تأیید و رسمی شود. هرچند که رسانه 
این باشگاه هنوز هم به صورت رسمی عکس و خبری از پیوستن این هافبک 
خبرساز منتشر نکرده است. نسف امروز در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا که در قطر برگزار می شود، به مصاف الشباب خواهد رفت. 
این تیم یکی دو روزی است که در دوحه حضور دارد و تمریناتش را پیگیری 

ل می کند. در یکی از تصاویر منتشر شده در  نا کا
باشگاه نسف، آمانوف هم با شماره 99 

دیده می شود و این یعنی آمانوف 
احتمالاً در لیست آسیایی باشگاه 
ازبکستانی قرار دارد. دومین موضوع، 
لیست نهایی باشگاه نسف برای 

فصل بعد سوپرلیگ ازبکستان 
شده  منتشر  که  است 

است. این مسابقات از 
چند هفته دیگر آغاز 

می شود و آمانوف 
برای این تیم به 

میدان خواهد 
رفت. در این 
لیست هم نام 

آمانوف با شماره 
99 برای نسف قارشی ذکر شده 
تا به این ترتیب، بازیکن سابق 
استقلال را هافبک جدید نسف 

قارشی بدانیم.

آمانوف به نسف قارشی پیوست

دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال زنان در حالی با قهرمانی 
خاتون بم به پایان رسید که افسانه چتر نور، مهاجم شهرداری 
سیرجان به عنوان خانم گل جدید معرفی شد و پگاه نوری، خواهر 
پژمان نوری، بعد از ۱7 سال پوشیدن پیراهن تیم فوتبال بانوان 
ملوان، با چهره ای اشکبار و در آغوش برادرش از دنیای فوتبال 

خداحافظی کرد.
هر چند قهرمان لیگ معرفی شده بود، اما رقابت برای کسب عنوان خانم گلی بین دو مهاجم گلزن 
تیم های شهرداری سیرجان و خاتون بم ادامه داشت. قنبری و چتر نور تا پایان هفته شانزدهم به ترتیب 
با ۲۱ و ۲۰ گل در جایگاه اول و دوم گلزنان قرار داشتند و رقابت این دو مهاجم برای رسیدن به گل های 
بیشتر تماشایی بود. اما به دلیل حذف کیان نیشابور از جدول مسابقات، بازی آنها با خاتون لغو شد تا 
زهرا قنبری، مهاجم 3۰ ساله خاتونی ها فرصت به ثمر رساندن  گل های بیشتر را نداشته باشد. ولی افسانه 
چترنور با به ثمر رساندن چهار گل در دقایق، ۱۸، 3۱، ۶9 و 7۵، در برتری پنج گله تیمش برابر حریف شیرازی 
نقش مؤثری داشت و ۲۴ گله شد و کسب عنوان خانم گلی توسط او برای دومین بار در تاریخ فوتبال 
زنان قطعی شد.همچنین لیگ برتر برای ملوان با تلخی به اتمام رسید. جایی که انزلی چی ها پس از 
ع باتری سنندج، پگاه نوری، کاپیتان قوی سپید انزلی در حضور پژمان نوری  تساوی ۲- ۲ در خانه برابر زار
برادر، کفش های خود را آویخت و قابی ماندگار از خود به جا گذاشت.او بعد از در آغوش گرفتن برادرش 
می گوید:»خداحافظی تلخ است اما من تصمیم داشتم که گریه نکنم. زمانی که دور زمین رفتم تا بوسه 
چهار کنج را بزنم، در بوسه چهارم نتوانستم خودم را نگه دارم و گریه کردم. اما در لحظه ای که آقا پژمان 
آمدند و من دست هایش را بوسیدم و به من خسته نباشید گفت، به آغوشش رفتم و دیگر نتوانستم 
خودم را کنترل کنم؛ طوری شد که هم خودم گریه کردم و هم آقای نوری. دیگر دست خودم نبود و حال 
عجیبی داشتم.چرا که او قهرمان و الگوی من بود.«او درباره تصمیمش هم بیان می کند:» هر آغازی یک  
پایانی دارد و من هم کم کم دوره های مربیگری ام را گذرانده بودم و وقت خداحافظی ام بود. می خواستم 

با لباس ملوان و در اوج، به عنوان کاپیتان این تیم خداحافظی کنم .«

تیم پیکان بعد از دو هفته ناکامی در دوئل مدعیان سوپرلیگ 
فوتسال توانست پالایش نفت آبادان را شکست دهد و به صدر 
جدول برگردد.هفته نوزدهم این رقابت ها تحت تأثیر حساسیت 
تیم های پیکان و پالایش نفت آبادان قرار گرفت؛ به نحوی که گلاره 
ناظمی را برای قضاوت این مسابقه انتخاب کردند.شاگردان نیلوفر 
اردلان در پیکان با درخشش مارال ترکمان موفق به شکست ۴- یک 
آبادانی ها شدند و با تساوی که نصر فردیس مقابل مس رفسنجان کسب کرد، پیکان ۴۲ امتیازی شد و به 

صدر جدول رفت.تیم های پالایش و نصر ۴۱ امتیازی هستند.
اما این تساوی پایان کار برای نصر فردیس نبود؛ چرا که بعد از این دیدار، بازیکنان و کادر فنی تیم نصر با 
منتشر کردن ویدیوهایی از اشتباهات داوری در این دیدار، از جمله »شما نمی خواهید ما قهرمان شویم« 
استفاده کردند و رمضانی، مدیر عامل این تیم علاوه بر وارد کردن اتهامات عجیب علیه داور مسابقه، 
خبر از احتمال انصراف تیمش از ادامه مسابقات داد: »تیم ما به همراه پالایش نفت آبادان و پیکان تهران 
مدعی های لیگ هستند، اما داور دیدار حساس ما از آبادان و تهران بودند. کجای دنیا چنین چیزی ممکن 
است!؟« او همچنین تأکید می کند:»مگر می شود یک داور این  حجم از اشتباه را در یک مسابقه تکرار کند 
و این  موضوع طبیعی باشد، با این رفتاری که انجام می دهند بخش خصوصی از فوتسال فراری می شود 
و تنها یک چیز تداعی می شود و آن هم اینکه نتایج و تکلیف قهرمانی از بیرون زمین تعیین می گردد و 
مسابقات تشریفاتی است. ما با جلسه اضطراری که تشکیل دادیم و جمع بندی که با اعضای هیأت مدیره 

داشتیم، به احتمال بسیار زیاد از ادامه لیگ انصراف خواهیم داد.«
نتایج کامل هفته نوزدهم سوپرلیگ فوتسال زنان:

پیکان ۴ - ۱ پالایش نفت آبادان
نصر امید کرج ۱ - ۱ مس رفسنجان

رایزکو صفادشت ۵ - ۱ هیأت فوتبال نطنز
ملی حفاری ایران ۸ - ۱ هیأت فوتبال نطنز

رونمایی از خانم گل لیگ برتر فوتبال بانوان

خداحافظی خواهر در آغوش برادر
مدیرعامل نصر فردیس تهدید به کناره گیری کرد

رمضانی: لیگ فوتسال بانوان تشریفاتی است!

پگاه نوری، 
خواهر پژمان 

نوری، بعد از ۱7 
سال پوشیدن 

پیراهن تیم 
فوتبال بانوان 

ملوان، با 
چهره ای اشکبار 

و در آغوش 
برادرش از 

دنیای فوتبال 
خداحافظی 

کرد

17
سال

با تساوی که 
نصر فردیس 
مقابل مس 

رفسنجان 
کسب کرد، 

پیکان ۴۲ 
امتیازی شده 

و به صدر 
رفت.تیم های 
پالایش و نصر 

۴۱ امتیازی 
هستند

41
امتیاز

مدیر روابط 
عمومی 

فدراسیون 
فوتبال 
گفت: 

اگر رنار 
قراردادش 

با عربستان 
را فسخ کند 

می تواند 
جزو 

گزینه های 
ما باشد

سرمربی 
استقلال 
تا اینجای 

فصل شش 
مرتبه از 

حضور روی 
نیمکت 

آبی ها 
محروم 
شده و 
به نظر 

می رسد از 
این حیث 
در آستانه 
خلق یک 

رکورد 
منحصر 

به فرد در 
فوتبال 

باشگاهی 
ایران است
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